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Annotatsiya: Ushbu maqolada tashkilotlarning muddati o'tgan qarzlarni 

boshqarishda audit jarayonlarini kuchaytirish zarurati ko'rib chiqiladi. Muddati o'tgan 

qarzlar kompaniyaning moliyaviy sog'lig'iga va uning manfaatdor tomonlarga bo'lgan 

ishonchiga sezilarli ta'sir ko'rsatishi mumkin. Ushbu tadqiqot joriy audit amaliyotlarini 

tahlil qilish, kamchiliklarni aniqlash va strategik yaxshilanishlarni taklif qilishni o'z 

ichiga oladi. Ushbu yaxshilanishlarni amalga oshirish orqali tashkilotlar muddati o'tgan 

qarzlari ustidan yaxshi nazoratni saqlab qolishlari, moliyaviy hisobot sifatini 

oshirishlari va oxir-oqibat barqaror moliyaviy boshqaruvni qo'llab-quvvatlashlari 

mumkin. Samarali audit moliyaviy salomatlik va shaffoflikni saqlash uchun zarurdir. 

Muddati o'tgan qarzlarni aniqlash va boshqarish, moliyaviy hisobotlarning to'g'riligini 

ta'minlash va tartibga soluvchi standartlarga rioya qilishni ta'minlash uchun ilg'or 

ma'lumotlar tahlilini o'z ichiga oladi. Bundan tashqari, texnologiyani integratsiyalash 

auditni soddalashtirishi va xavflarni baholashni yaxshilashi mumkin. Audit jarayoniga 

manfaatdor tomonlarni jalb qilish mas'uliyatni yanada kuchaytiradi. Oxir oqibat, ushbu 

yaxshilanishlar tashkiliy nazoratni kuchaytirish, moliyaviy risklarni yumshatish va 

barqaror qarzni boshqarish amaliyotini qo'llab-quvvatlashga qaratilgan. 

Kalit so’zlar: kreditor, moliyaviy salomatlik, ishonchlilik, manfaatdor tomonlar, 

auditlarni soddalashtirish 

 

Muddati o’tgan debitor va kreditor qarzlar auditining amalga oshirilishi, har bir 

tashkilot uchun muhim masala hisoblanadi. Uzluksiz ravishda o'zgarib turadigan 

iqtisodiy muhitda, kompaniyalar bunday qarzlarni boshqarishda va kelajakdagi 

iqtisodiy barqarorlikni ta’minlashda yanada ehtiyotkor bo'lishlari zarur. Ushbu 

maqolada muddati o’tgan qarzlar auditini takomillashtirish yo'llari, metodologiyasi va 

amaliy ko‘rsatmalari muhokama qilinadi. Muddati o’tgan debitor va kreditior qarzlar 

kompaniyaning moliyaviy ahvolini aks ettiradi. Debitor qarzlar, odatda, mijozlardan 

olinishi kutilayotgan summalar bo’lib, muddati o’tgan qarzlar tashkilot uchun 

moliyaviy risklarni oshiradi. Shu sababli, audit jarayonida bunday qarzlarning paydo 

bo’lish sabablarini tahlil qilish va ularni kamaytirish uchun choralar ko’rish zarur. 

Bugungi murakkab moliyaviy sharoitda muddati o'tgan qarzlar va kreditorlik qarzlarini 

boshqarish barcha sohalardagi tashkilotlar uchun muhim masalaga aylandi. Pul 

oqimini ushlab turish, majburiyatlarni bajarish va moliyaviy salomatlikni saqlash 

uchun bosim doimo mavjud. Samarali audit jarayonlari ushbu landshaftda muhim rol 
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o'ynaydi, bu tashkilotlar nafaqat muddati o'tgan qarzlarni aniqlash va boshqarish, balki 

ularning umumiy moliyaviy yaxlitligini mustahkamlashni ta'minlaydi. Ushbu matn 

moliyaviy samaradorlik va oshkoralikni maqsad qilgan tashkilotlarga amaliy 

tushunchalar berishga qaratilgan muddati o'tgan qarzlar va kreditorlik qarzlari auditini 

takomillashtirish bo'yicha turli strategiya va metodologiyalarni o'rganadi. Yaxshilash 

strategiyalarini o'rganishdan oldin, muddati o'tgan qarz va kreditor qarzlari nima 

ekanligini tushunish kerak. Muddati o'tgan qarz deganda to'lov muddati tugagunga 

qadar to'lanmagan har qanday to'lanmagan moliyaviy majburiyatlar tushuniladi. Bunga 

kreditlar, kredit majburiyatlari va to'lanmagan schyot-fakturalar kiradi. Boshqa 

tomondan, kreditor qarzlari ko'pincha kredit yoki operatsiyalarni moliyalashtirish 

uchun olingan ssudalar bo'yicha amalga oshirilgan xaridlar natijasida kelib chiqadigan 

kreditorlarga qarz summalarini bildiradi. Muddati o'tgan qarzlarning to'planishi juda 

katta oqibatlarga olib keladi. Bu tashkilotning likvidligi, kredit qobiliyati va umumiy 

moliyaviy sog'lig'iga ta'sir qiladi. Bundan tashqari, qarzlar qanchalik uzoq davom etsa, 

ularni undirish shunchalik qiyin bo'ladi, bu esa samarali audit mexanizmlarining 

dolzarbligini oshiradi. Ko'pgina tashkilotlar muddati o'tgan qarzlar bilan bog'liq 

muayyan muammolarni etarli darajada hal qila olmaydigan an'anaviy audit 

amaliyotlariga tayanadi. Odatda, bu amaliyotlar moliyaviy hisobotlarni, operatsiyalar 

jurnallarini va kredit yozuvlarini davriy tekshirishni o'z ichiga oladi. Ushbu sharhlar 

moliyaviy salomatlik haqida tushuncha berishi mumkin bo'lsa-da, ular ko'pincha 

muddati o'tgan qarzlarni samarali hal qilish uchun zarur bo'lgan o'z vaqtida va o'ziga 

xoslikdan mahrum. 

An'anaviy auditning muhim cheklovlaridan biri ularning reaktiv tabiatidir. 

Tashkilotlar ko'pincha muddati o'tgan qarzlarni kattaroq muammolarga aylanganidan 

keyingina aniqlaydilar. Binobarin, muddati o'tgan potentsial qarzlarni muammoli holga 

kelguniga qadar aniqlay oladigan proaktiv audit metodologiyalariga zarurat tug'iladi. 

Muddati o'tgan qarzlar va kreditorlar qarzlari auditini takomillashtirishning eng 

samarali usullaridan biri texnologiya integratsiyasidir. Ilg'or ma'lumotlarni tahlil qilish 

vositalari moliyaviy ma'lumotlar haqida real vaqt rejimida ma'lumotlarni taqdim etishi 

mumkin, bu esa tashkilotlarga muddati o'tgan qarzlarni to'plash naqshlarini aniqlashga 

yordam beradi. Ushbu vositalar tarixiy ma'lumotlarni tahlil qilish, to'lov xatti-

harakatlarini kuzatish va mijozlar va hamkorlarning kredit qobiliyatini baholashi 

mumkin. Bundan tashqari, mashinani o'rganish algoritmlari bashoratli tahlilni 

kuchaytirishi mumkin, bu esa tashkilotlarga qaysi qarzlarning muddati o'tib ketishini 

bashorat qilish imkonini beradi. Ushbu texnologiyalardan foydalangan holda, 

tashkilotlar yig'ish bo'yicha sa'y-harakatlarini birinchi o'ringa qo'yishlari, resurslarni 

samaraliroq taqsimlashlari va oxir-oqibat muddati o'tgan qarzlar sonini kamaytirishlari 

mumkin. Auditni takomillashtirishning yana bir muhim jihati moliyaviy 

ma'lumotlarning yaxlitligi va aniqligini ta'minlashdir. Ishonchli ma'lumotlar samarali 
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auditning asosidir. Tashkilotlar ma'lumotlarni muntazam tozalash, tekshirish 

jarayonlari va standartlashtirilgan ma'lumotlarni kiritish protokollarini o'z ichiga olgan 

ishonchli ma'lumotlarni boshqarish amaliyotlarini qo'llashlari kerak. Ma'lumotlarning 

to'g'ri va dolzarbligini ta'minlash audit samaradorligini sezilarli darajada oshirishi 

mumkin. Ma'lumotlarni boshqarishning keng qamrovli tizimini joriy etish, 

shuningdek, bo'limlar o'rtasida hamkorlikni yaxshilashga yordam beradi. Qarzlarga oid 

barcha tegishli ma'lumotlarga oson kirish mumkin va tartiblangan bo'lsa, auditorlar o'z 

tahlillarini samaraliroq amalga oshirishi mumkin, bu esa muddati o'tgan qarzlarni 

tezroq aniqlash va hal qilishga olib keladi. Audit jarayonini takomillashtirish, 

shuningdek, tashkilot ichidagi asosiy manfaatdor tomonlarni jalb qilishni o'z ichiga 

oladi. Bunga moliya guruhlari, bo'lim boshliqlari va hatto tashqi auditorlar kiradi. 

Ushbu manfaatdor tomonlar o'rtasidagi samarali muloqot va hamkorlik qarzlarni 

boshqarish bo'yicha javobgarlik madaniyatini rivojlantirishi mumkin. Moliyaviy 

savodxonlik va qarzlarni boshqarishga qaratilgan muntazam treninglar va seminarlar 

xodimlarga muddati o'tgan qarzlarning oqibatlarini va ularning oldini olishdagi rolini 

yaxshiroq tushunish imkonini beradi. Barcha xodimlar moliyaviy nazoratga qo'shgan 

hissalarining muhimligini tushunsalar, tashkilotlar qarzni boshqarishning umumiy 

jarayonlarini sezilarli darajada yaxshilashlari mumkin.  Kreditlarni boshqarish, 

qarzlarni undirish va muddati o'tgan qarzlar to'g'risida hisobot berish bo'yicha aniq 

siyosatni ishlab chiqish auditni yaxshilash uchun juda muhimdir. Ushbu siyosatlar 

muddati o'tgan qarzlarni aniqlash, kreditorlar bilan muloqot qilish va undirish bo'yicha 

sa'y-harakatlarni kuchaytirish bo'yicha maxsus tartiblarni belgilashi kerak. Aniq 

belgilangan protokollarga ega bo'lish muddati o'tgan qarzlarni qanday ko'rib chiqishda 

izchillikni ta'minlaydi, noaniqlikni kamaytiradi va javob berish vaqtini yaxshilaydi. 

Auditni Takomillashtirish Yozuvlari 

1. Ma'lumotlarni Yig’ish Va Tahlil Qilish:  

   - Audit jarayonini boshlashdan oldin, muddati o’tgan qarzlar bo’yicha to’liq 

ma’lumotlar yig’ilishi zarur. Bu ma’lumotlar mijozlar, kredit qoidalari va nazorat qilish 

mexanizmlarini o’z ichiga olishi kerak. 

   - Ma’lumotlarni tahlil qilish orqali qarzlarning paydo bo’lish sabablari va 

ularning oqibatlari aniqlanadi. 

2. Raqobatbardosh Tahlil: 

   - Boshqa tashkilotlarning qarzdorliklarni boshqarish tajribasini o’rganish, 

iqtisodiy o'sish va raqobatbardoshlikni oshirishga yordam beradi. Raqobatbardosh 

o‘rganish orqali samarali metodlar joriy etilishi mumkin. 

3. Qarzdorlikni Nazorat Qilish Mexanizmlari: 

   - Muddati o’tgan qarzlarni nazorat qilish uchun elektron tizimlar va dasturlar 

joriy etilishi mumkin. Bu, umuman olganda, qarzlarni kuzatish va hisobot berish 

jarayonini soddalashtiradi. 
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   - Shuningdek, kompaniyada kredit siyosatini vaqtida yangilash zarurati mavjud 

bo’lib, bu qarzlarni kamaytirishda muhim rol o’ynaydi. 

4. Ta’lim Va O’qitish:  

  - Tashkilot ichida xodimlarga qarzlarni boshqarish, auditorlik jarayonlari va 

boshqa muhim masalalar bo'yicha ta’lim berish kerak. Bu xodimlar orasida auditorlik 

madaniyatini shakllantirishga yordam beradi. 

Bundan tashqari, tashkilotlar qoidalar, bozor sharoitlari va ichki maqsadlardagi 

o'zgarishlarni aks ettirish uchun ushbu siyosatlarni muntazam ravishda ko'rib 

chiqishlari va yangilashlari kerak. Qarzni samarali boshqarish uchun asos yaratish 

orqali tashkilotlar o'zlarining audit jarayonlari uchun mustahkam poydevor yaratishlari 

mumkin. Muddati o'tgan qarzlarni boshqarishga proaktiv yondashuv audit natijalarini 

yaxshilash uchun muhim ahamiyatga ega. Bu mumkin bo'lgan muammolarni erta 

aniqlash uchun debitorlik va kreditorlik qarzlarini muntazam baholashni o'z ichiga 

oladi. Rejalashtirilgan auditlarni kutish o'rniga muddati o'tgan qarzlar bo'yicha davriy 

tekshiruvlar o'tkazish tashkilotlarga potentsial xavflardan oldinda turishga yordam 

beradi. Bundan tashqari, tashkilotlar muddati o'tgan qarzlar bo'yicha izchil choralar 

ko'rishlari kerak. Integratsiyalashgan dasturiy yechimlar orqali eslatmalar va yig‘ish 

ishlarini avtomatlashtirish jarayonni soddalashtirish va qarzdorlar bilan o‘z vaqtida 

muloqotni ta’minlash imkonini beradi. Auditlarni takomillashtirishning yana bir 

muhim komponenti bu risklarni samarali baholash va boshqarishdir. Tashkilotlar 

muddati o'tgan qarzlar bilan bog'liq risklarni muntazam ravishda baholash uchun 

asoslarni ishlab chiqishlari kerak. Bu tarixiy ma'lumotlarni baholash, bozor 

tendentsiyalarini tushunish va mijozlarning kredit qobiliyatini baholashni o'z ichiga 

oladi. Qarzlarni xavf omillariga qarab toifalarga bo'lish orqali tashkilotlar o'zlarining 

audit harakatlariga va undirish strategiyalariga ustuvor ahamiyat berishlari mumkin. 

Misol uchun, yuqori xavfli qarzlar yanada chuqurroq tekshirish va agressiv yig'ish 

taktikasini talab qilishi mumkin, pastroq xavfli qarzlar esa standart jarayonlar bilan 

kuzatilishi mumkin. Tashkilotlar, shuningdek, qarzni boshqarish va audit bilan bog'liq 

me'yoriy hujjatlarga rioya qilish haqida hushyor bo'lishlari kerak. Sanoat qoidalarini 

tushunish va ularga rioya qilish audit amaliyotiga sezilarli ta'sir ko'rsatishi mumkin. 

Tashkilotlar o'zlarining audit jarayonlarida muvofiqlik tekshiruvlarini o'rnatish orqali 

yuzaga kelishi mumkin bo'lgan huquqiy muammolardan qochishlari va ularning 

ishonchliligini mustahkamlashlari mumkin. Qarzlarni boshqarish bilan 

shug'ullanadigan xodimlar uchun muvofiqlik standartlari bo'yicha muntazam 

treninglar umumiy audit sifatini yanada oshirishi mumkin. Qoidalardagi 

o'zgarishlardan xabardor bo'lish tashkilotlarga o'z jarayonlarini muvofiqlikni saqlab 

qolish va muddati o'tgan qarzlar bilan bog'liq risklarni kamaytirishga yordam beradi.  

Muddati o'tgan qarzlar va kreditorlar qarzlarining auditini takomillashtirish 

texnologiya, ma'lumotlarning yaxlitligi, manfaatdor tomonlarning ishtiroki, aniq 
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siyosat va faol boshqaruvni o'z ichiga olgan ko'p qirrali yondashuvni talab qiladi. Ilg'or 

vositalarni qo'llash va javobgarlik madaniyatini rivojlantirish orqali tashkilotlar 

muddati o'tgan qarzlarni samarali boshqarish qobiliyatini oshirishi mumkin. Oxir 

oqibat, bu yaxshilanishlar moliyaviy barqarorlikni, shaffoflikni va bugungi 

raqobatbardosh moliyaviy muhitda tashkilotlarning umumiy optimallashtirilgan 

faoliyatini olib keladi. Muntazam ravishda audit jarayonlarini qayta ko'rib chiqish va 

takomillashtirish tashkilotlarning muddati o'tgan qarzlarni boshqarish bilan bog'liq 

doimiy o'zgaruvchan muammolarga tezkor va javob berishini ta'minlaydi. 

Zamonaviy moliyaning murakkab dunyosida muddati o'tgan qarzlar va kreditorlik 

qarzlarini boshqarish korxonalar va tashkilotlar uchun eng muhim masala hisoblanadi. 

Muddati o'tgan qarzlar bo'yicha samarali audit jarayoni nafaqat moliyaviy salomatlikni 

himoya qiladi, balki operatsion samaradorlikni ham oshiradi. Iqtisodiy landshaft 

rivojlanishda davom etar ekan, tashkilotlar uchun muddati o'tgan qarzlar va kreditorlik 

majburiyatlari auditini yaxshilash uchun innovatsion strategiya va metodologiyalarni 

qabul qilish juda muhimdir. Muddati o'tgan qarz deganda, kelishilgan muddatlarda 

to'lanmagan, ssudalar, kredit majburiyatlari va to'lanmagan schyot-fakturalarni o'z 

ichiga olgan qarz summalari tushuniladi. Kreditor qarzlari, shu bilan birga, tashkilot 

o'z etkazib beruvchilari va kreditorlaridan qarzdorligi bilan bog'liq. Ushbu qarzlar hal 

etilmaganligi sababli qanchalik uzoq davom etsa, moliyaviy va obro'ga bog'liq xavflar 

shunchalik ko'p bo'ladi. Binobarin, muddati o'tgan qarzlarni aniqlash, boshqarish va 

kamaytirishda samarali auditlar muhim ahamiyatga ega. An'anaviy audit amaliyoti 

ko'pincha qarz holatini baholash uchun tarixiy ma'lumotlarga tayangan holda 

moliyaviy hisobotlarni davriy tekshirishni o'z ichiga oladi. Ular qimmatli 

tushunchalarni taqdim etsa-da, bu usullar faol emas, balki reaktiv bo'lishi mumkin. 

Natijada, muddati o'tgan qarzlar aniqlanib, hal qilinmasdan oldin ko'payishi mumkin, 

bu esa pul oqimi bilan bog'liq muammolarga va moliyaviy tanglikning kuchayishiga 

olib keladi. Shu sababli, ushbu muammolarni real vaqt rejimida hal qilish uchun audit 

amaliyotini takomillashtirish zarurati mavjud.  

Auditni takomillashtirishning eng samarali usullaridan biri ma'lumotlar tahlili va 

sun'iy intellekt (AI) kabi ilg'or texnologiyalarni integratsiya qilishdir. Ushbu vositalar 

tashkilotlarga tranzaktsiyalarni tahlil qilish va yaqinlashib kelayotgan muddati o'tgan 

qarzlarni ko'rsatishi mumkin bo'lgan naqshlarni aniqlash imkonini beradi. Masalan, AI 

algoritmlari tarixiy xatti-harakatlar asosida qaysi hisoblar sukut bo'lishi mumkinligini 

taxmin qilishlari mumkin, bu esa tashkilotlarga o'z yig'ish harakatlariga ustuvor 

ahamiyat berishga imkon beradi. Bundan tashqari, debitorlik qarzlarining 

avtomatlashtirilgan tizimlari moliyaviy ma'lumotlarning to'g'ri va dolzarbligini 

ta'minlab, ma'lumotlarni to'plash va hisobot berishni soddalashtirishi mumkin. Ushbu 

texnologiyalarni o'zlarining audit jarayonlariga integratsiyalashgan holda, tashkilotlar 

qarzlarni boshqarishda yanada dinamik va sezgir yondashuvga erishishlari mumkin.  
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Ishonchli ma'lumotlar samarali auditning asosidir. Tashkilotlar aniqlikni oshirish 

uchun ma'lumotlarni muntazam tekshirish va tozalashni o'z ichiga olgan ishonchli 

ma'lumotlarni boshqarish amaliyotlarini joriy etishlari kerak. Bu standartlashtirilgan 

ma'lumotlarni kiritish protokollarini yaratish va barcha tegishli bo'limlarning samarali 

hamkorlik qilishini ta'minlashni o'z ichiga oladi. Auditorlik mutaxassislari aniq va 

keng qamrovli ma'lumotlarga ega bo'lganda, ular muddati o'tgan qarzlar va kreditorlar 

o'rtasidagi munosabatlarni yanada chuqurroq tahlil qilishlari mumkin. 

Kreditni boshqarish va qarzlarni undirish bo'yicha aniq siyosatni ishlab chiqish 

audit natijalarini yaxshilash uchun muhim ahamiyatga ega. Ushbu siyosatlar muddati 

o'tgan qarzlarni aniqlash, xabar berish va hal qilish tartib-qoidalarini ko'rsatishi kerak. 

O'zgaruvchan bozor sharoitlari va tartibga solish talablariga moslashish uchun ushbu 

siyosatlarni muntazam yangilash zarur. Tashkilotlar, shuningdek, audit amaliyotiga 

nisbatan faol madaniyatni rivojlantirishlari kerak. Vaqti-vaqti bilan ko'rib chiqishni 

kutish o'rniga, muddati o'tgan qarzlarning muntazam tekshiruvi yuzaga kelishi mumkin 

bo'lgan muammolarni erta aniqlashga yordam beradi. Kuzatuv jarayonlari va 

eslatmalarni avtomatlashtirish qarzdorlar bilan o'z vaqtida muloqot qilishni ta'minlab, 

qarzlarni undirish bo'yicha harakatlarni soddalashtirishi mumkin. Muddati o'tgan 

qarzlar va kreditorlik majburiyatlari auditi katta qiyinchiliklar tug'diradi, shu bilan 

birga u tashkilotlarga o'z moliyaviy holatini mustahkamlash va barqaror faoliyatni 

ta'minlash imkonini beradi. Tez iqtisodiy o'zgarishlar va tobora murakkab moliyaviy 

manzaralar bilan ajralib turadigan davrda muddati o'tgan qarzlar va kreditorlik 

qarzlarining tekshirilishini yaxshilash barqaror va foydali kelajakni ta'minlash uchun 

juda muhimdir. Ilg'or texnologiyalarni, ma'lumotlarni boshqarishning 

takomillashtirilgan amaliyotlarini va proaktiv strategiyalarni o'z ichiga olgan ko'p 

qirrali yondashuvni qo'llash orqali tashkilotlar qarzning murakkab relefini yanada 

samaraliroq boshqarishi mumkin. Audit jarayonini takomillashtirishning asosiy 

yo'nalishlaridan biri bu texnologiya integratsiyasidir. Ma'lumotlar tahlili va sun'iy 

intellektning kiritilishi muddati o'tgan qarzlarni tekshirish manzarasini tubdan 

o'zgartiradi. Tashkilotlar bashoratli tahlillardan foydalanish orqali kredit siklining 

boshida xavf ostida bo'lgan hisoblarni aniqlashlari mumkin. Bunday bashorat biznesga 

kechiktirilgan holatlarni minimallashtirish uchun moslashtirilgan aloqa strategiyalari 

yoki qayta ko'rib chiqilgan kredit shartlari kabi oldini olish choralarini ko'rish imkonini 

beradi. Bundan tashqari, hisob-kitob va inkassatsiya jarayonlarini avtomatlashtirish 

tashkilotlarga tranzaktsiyalarni soddalashtirish, inson xatosini kamaytirish va 

debitorlik qarzlarini rasmiylashtirish tezligini oshirish imkonini beradi. Binobarin, bu 

texnologik yangiliklar nafaqat auditning aniqligini oshiribgina qolmay, balki umumiy 

moliyaviy barqarorlikni ham mustahkamlaydi.  

Xulosa 

Muddati o’tgan debitor va kreditior qarzlar auditini takomillashtirish, har bir 
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tashkilot uchun strategik ahamiyatga ega. Yuqorida keltirilgan tavsiyalar va metodlar 

orqali tashkilotlar, qarzlarni nazorat qilish, boshqarish va ularni kamaytirish 

imkoniyatiga ega bo'ladi. Shu orqali iqtisodiy barqarorlikni saqlash va 

raqobatbardoshlikni oshirishga erishish mumkin. Audit jarayonida muntazam ravishda 

takomillashtirishlar o’tkazish va yangi texnologiyalarni joriy etish har doim muhim 

ahamiyatga ega. Faqat shunday qilib, kompaniyalar o’zlarining moliyaviy ahvolini 

yaxshilash va uzoq muddatli muvaffaqiyatga erishish imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

Muddati o’tgan debitor va kreditor qarzlar kompaniyaning moliyaviy ahvolini aks 

ettiradi. Debitor qarzlar, odatda, mijozlardan olinishi kutilayotgan summalar bo’lib, 

muddati o’tgan qarzlar tashkilot uchun moliyaviy risklarni oshiradi. Shu sababli, audit 

jarayonida bunday qarzlarning paydo bo’lish sabablarini tahlil qilish va ularni 

kamaytirish uchun choralar ko’rish zarur. 
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